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АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2021

№_33 
	О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Протвино от 15.11.2019 № 783 

«Об утверждении муниципальной программы «Социальная защита населения» на 2020-2024 годы»


       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Администрации города Протвино от 05.12.2017 № 781 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ  городского округа Протвино» с учетом изменений, от 10.09.2019   № 615 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Протвино», решением Совета депутатов городского округа Протвино Московской области от 28.12.2020 № 99/29 «О бюджете городского округа Протвино Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Протвино от 15.11.2019 №783 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная защита населения» на 2020-2024 годы» с учетом изменений, внесённых постановлениями Администрации городского округа Протвино от 27.12.2019 №916, от 16.03.2020 №158, от 13.04.2020 №235, 30.07.2020 №458, 02.10.2020 №608, 16.11.2020 №742, 18.12.2020 №838, постановлениями Администрации городского округа Протвино Московской области от 29.12.2020 №883, 30.12.2020 №910, изложив в новой редакции:

1.1. п.1.2 приложения к постановлению в разделе 3 «Планируемые результаты реализации Муниципальной программы»:

«

	1.2
	Целевой показатель 2

Активное долголетие
	Приоритетный показатель
	процент
	
	1,5
	10
	12,5
	15
	17,5
	20


                                                                                                                     ».
1.2. п.3 приложения к постановлению в разделе 3 «Планируемые результаты реализации Муниципальной программы»:

«

	3.
	Подпрограмма III «Развитие системы отдыха и оздоровления детей»

	3.1
	Целевой показатель 1

Доля детей, охваченных отдыхом 
и оздоровлением, в общей численности детей в возрасте 
от 7 до 15 лет, подлежащих оздоровлению
	Приоритетный показатель
	процент
	59,5
	26,77
	61,5
	62,0
	62,5
	63,0
	05

	3.2
	Целевой показатель 2

Доля детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, охваченных отдыхом и оздоровлением, в общей численности детей в возрасте 
от 7 до 15 лет, находящихся в трудной жизненной ситуации, подлежащих оздоровлению
	Приоритетный показатель
	процент
	55,7
	27,98
	55,9
	56,0
	56,5
	57,0
	05


                                                                                                                      ».
2. Общему отделу направить настоящее постановление в сектор по социальным вопросам, отдел социально-экономического развития и инвестиций, Контрольно-счетную палату городского округа Протвино, для опубликования в газете «Протвино сегодня», для размещения на сайте Администрации городского округа Протвино Московской области в разделе «Муниципальные Программы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              С.Г. Поярков

	Начальник сектора по социальным вопросам
                                            Г.А. Матюк

	Первый заместитель главы Администрации

С.Л. Кудряшов
Начальник отдела социально-

экономического развития и инвестиций

А.В. Белоусова

Начальник юридического отдела

Т.Н. Малая


